
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.
rJ F̂,
I

= P O R T A R I A N2 9.207 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, por justa causa, a partir de 01 de 
outubro de 1993, o servidor JOSÉ MARCOS ANTONIO PINTO, Regis­
tro ne 3.051, da função de Auxiliar de Serviços, NÍvel "S", no 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no 
Setor de Serviços de Estradas Rurais da Secretaria Rural e de 
Abastecimento desta Prefeitura Municipal, por ter incorrido no 
disposto da letra "i", do artigo 482, do Decreto-Lei n5 5.452 , 
de 01/05/43, C.L.T.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de setembro de 1993.

RADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Mu

Registrada em Livro proprifc da Procuradoria do 
Município e publicada no Paço Municipal raa data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


